
                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                               

 

 UCHWAŁA Nr LXXX/500/2024  
                                                 Rady Miejskiej w Kołaczycach  
                                                        z dnia  22 kwietnia  2024 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kołaczyc 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm ) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 775 z późn. zm. ), Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańca Nawsia Kołaczyckiego na bezczynność 

Burmistrza Kołaczyc dotyczącej doprowadzenia drogi gminnej nr 531/1, położonej  

w miejscowości Nawsie Kołaczyckie do stanu użyteczności publicznej z przyczyn określonych  

w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

       

§ 2. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach do zawiadomienia  

skarżącego o sposobie załatwienia sprawy, przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem 

oraz pouczeniem o treści art. 239 K.p.a. 

          

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                        

                                                                                                                     

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                   

                                                                                                                   Edward Zbylut                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               
 
                                                                                         



 
 
 
                                                                                       Załącznik do uchwały Nr LXXX/500/2024 
                                                                                       Rady Miejskiej w Kołaczycach 
                                                                                       z dnia  22 kwietnia  2024 r. 
 
    
                       

 

 U Z A S A D N I E N I E 

 

W dniu 13 luty 2024 r. wpłynęła do Rady Miejskiej  skarga mieszkańca Nawsia 

Kołaczyckiego na bezczynność Burmistrza Kołaczyc w sprawie . doprowadzenia do stanu 

użyteczności publicznej drogi gminnej nr 531/1 położonej w miejscowości Nawsie Kołaczyckie. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 29 luty 2024 r. po 

zapoznaniu się z treścią skargi i o uzyskane informacje z Urzędu Miejskiego ustaliła, że 

niezwłocznie po wpłynięciu skargi zostały podjęte działania w celu doprowadzenia  tej drogi do 

stanu użyteczności publicznej. W dniach: 14.02. 2024 r., 15.02.2024 r i  01.03.2024 r. zostało 

dostarczone kruszywo – łącznie 2 samochody w celu poprawy stanu technicznego tej drogi. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miejskiej o uznanie za 

bezzasadną skargi . 

Rada Miejska w Kołaczycach po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji uznaje skargę na bezczynność Burmistrza za bezzasadną. 

  

  

 

 

 

Pouczenie: 

 

              Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 

wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 

skarżącego. 

 

 


